firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 902,003.09

Total 902,003.09

**Novecientos dos  mil tres con 09/100 (902,003.09)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.5132.01.0001.1778-Versión 2 902,003.09

Monto de Compromiso
23/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130937682 De Aza Tecnología, SRL 902,003.09

Total 902,003.09

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: